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UVODNI GOVOR NOVINARSKE EKIPE:  

Spošto a i ral i i  ralke!  

Po lad je že tukaj i  i s o prid o poprijeli za delo, kot ed o. Izšlo pa je tudi aše o o 
šolsko glasilo, ki  e e  iz odu združuje kar štiri za a e ese e. O  pisa ju čla ko  i  
preži lja ju skup ih uri  šolskih deja osti s o se za a ali i  se a sezad je eliko aučili. 
Prepriča i s o, da oste tudi i o  čla kih začutili raz olikost i  pose ost aše šole.  

Ker pa se počasi liža ko e  šolskega leta, a  predlaga o, da ste pozor i a aše šolsko 
glasilo, saj o še pose ej pestro. 

H alež i pa s o se , ki as glede šolskega glasila spod ujate, a  dajete as ete i  tu pa 
ta  tudi kritike. Prosili pa i as še za kakš o idejo glede te e čla ko . Vključili s o že 
čla ek oz. krajši potopis, kjer si lahko ogledate poto a je po Karibih.  

Prijet o ra je a  želi o i arska ekipa os o e šole A to a Beze ška Fra kolo o!  

 

NOVINARSKA EKIPA:  

Mate ž Birk, Nik Marzido šek, Ti oteja Rite šek, Maruša Žerja , Maša Šta te, Kaja 
Se egač ik, E a Toj ko, Ta ara Pi ter i  učitelji a Ni a Križa e  Rodi a 

 

UREDNICI  ŠOLSKEGA BILTENA: 

Tamara Pinter in Eva Tojnko  



BOŽIČEK V ŠOLI 

Božič i čas, s eg, sladkarije, eselje i  
se eda Božiček. Kot sakega prid ega 
otroka je tudi aše uče e od . do . 
razreda o iskal Božiček i  jih obdaril z 

bonboni. Skupaj so zapeli in zaplesali.                 

    

 

 

 

BUMFEST 

Bumfest je edini slovenski mednarodni festival tolkalnih skupin. 

V petek, 21. 1. 2017, s o se uče i ., 8. i  9. razreda odpra ili  Žale , a ogled predsta e 
tolkal. Predsta a je trajala  i  i  predsta ila se a  je e a skupi a. Skupi a je prišla iz 
Ne čije i  je za tolkala upora ljala a ad e sakod e e pred ete. Vsi s o se zelo s ejali 

jiho i  šala  i  ili zelo a duše i ad pred eti, ki so jih upora ili. Vsi s o a ko u ili 
žalost i, da se je predsta a ko čala i  s o skle ili, da si jo o o asled je leto spet ogledali. 

 

Tamara Pinter, 9. r 



NASTOP V CITYCENTRU CELJE 

 

Uče i dra ske skupi e ter plesalke Šolskega ples ega festi ala so 9.  12.  2016 nastopili v 

City e tru  Celju. S kratko igri o Božiček  di iku ter ples i  astopo  so odlič o 
predsta ili ašo šolo. 

   

         Tamara Pinter, 9. r 

 

ZIMSKI ŠPORTNI DAN 

Konec ja uarja s o se uče i od . do 9. razreda odpra ili a šport i da . O  drsa ju i  
plesu  Celju, s uča ju a Rogli i  a pohodu po Fra kolo e   s o se i eli zelo lepo. 
Nekateri s o se aučili o e koreografije, drugi utrdili z a je s uča ja. 

  

Uče i iz skupi e za drsa je s o se pr i d e uri za a ali a drsališču, ato pa s o se učili 
o e koreografije  ples i šoli Ples i al. V šolo s o se r ili utruje i, a pak see o eseli 

saj s o za sa o i eli še e  epoza i dopolda . Naš ideopos etek plesa si lahko ogledate 

na spodnji povezavi.  

https://www.youtube.com/watch?v=DvdNfTszZt0  

https://www.youtube.com/watch?v=YTSHAUC1tWM  

 

Drugi pa s o da  preži eli a s egu. O  os ih s o se z a to uso  odpeljali proti Rogli. Ko 
smo prispeli, smo naprej pomalicali, ato pa s o odšli a s učišča. I eli s o se super. O  
pol e ih s o z s uča je  zaključili i  se odpra ili proti a to usu. Iz učeni, vendar 

zadovoljni, smo se odpravili domov.   

 

Ta ara Pi ter i  Mate ž Birk, 9. r 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=DvdNfTszZt0
https://www.youtube.com/watch?v=YTSHAUC1tWM


DAN VARNE RABE INTERNETA 

2017 

Vključili s o se  akti osti  ese u ar e                 

rabe interneta in mobilnih  

naprav (februar 2017). 

Vodilna tema meseca je Kulturna uporaba  

s eto ega spleta i  o il ih apra . Stal a te a pa so priporočila i  o osti glede ar e 
ra e  os o i priporočil z a st e ih študij OECD, safe.si in drugih raziskovalcev. 

Aktivnosti bodo izvajali razredniki i  učitelji glede a starost uče e . 

Poleg splet e z ačke  Praz uje o da  var e rabe i ter eta, 7. 2. 7  boste na 

aših spletnih straneh lahko  te  ese u zasledili še eč priporočil,  povabil in tudi 

praktič ih apotko  za ar o ra o i ter eta i  o il ih apra  zase, za s oje otroke i  še 
koga, ki vam je blizu. 

Za i i ost: Poiščete as lahko tudi a ze lje id sodelujočih šol, ki se sproti posoda lja 
na: http://safe.si/aktivnosti/dan-varne-rabe. 

Naš koordi ator akti osti je Peter Žurej,  se eda pa tudi si uče i prid o sodeluje o  
projektu i  do a še pose ej pazi o a aše splet e profile i  o to  o aša ja a spletu.      

                                                                                                       Tamara Pinter, 9. r 

 

so trajale od 20. 2. do 24. 2. 2017.  

»Kot eči a ojih sošol e  se  se odšla s učat a Celjsko kočo za d a d i, ato se  
prespala pri prijateljici in se naslednji dan odpravila drsat. V četrtek se  odšla  šolo zaradi 
raziskovalne naloge, isleč, da moram nekaj arediti še za šolo. Nato pa sem se odpravila na 

tridnevne priprave za tekmovanje v twirlingu. In teden je minil.« e je Maše Šta te iz 9. r  

»Počit i e so ile super, saj se  il a s uča ju po dolge  času. Najbolj za i i a izkuš ja 
je bil moj krst po Jurgovi progi na Rogli. Najprej me je bilo strah, vendar je kasneje vse gladko 

steklo. Bilo je super.« e je Nika Marzido ška iz 9.r.  

 Maša Šta te, 9. R 

 

http://www.safe.si/
http://www.os-frankolovo.si/
http://safe.si/aktivnosti/dan-varne-rabe-interneta


ODBOJKARSKA  MEDNARODNA TEKMA V ŠEMPETRU 

V četrtek, 2. februarja 2017, so se uče i tek o al e ekipe 9. razreda aše šole za agrado, 
zaradi do rih uspeho  a jiho ih tek ah, udeležili ogleda od ojkarske tek e  Še petru. 
Še peter je igral proti Nor eža o . Ti so si  Slo e iji priigrali tri sete in zmagali. Tekma je 

trajala od 18. ure pa se do poz ega ečera. Iz Fra kolo ega so se fa tje  Še peter 
odpravili ob petih popoldne in se vrnili domov okoli 10. ure z ečer. Vsi so ili eseli i  pol i 

a ijaškega duha. Nasled ji da  so ili  šoli si rez glasu i  utruje i. 

 

 

Maruša Žerja , 9.razred 

 

 

 

 



 

  

  

  

28. .  s o a šoli priredili pust o 
rajanje. Vsi razredi so se predstavili v 

askah i  tek o ali za aj oljšo asko. 
Dan je bil poln zabave in smeha. 



   

V tek o a ju za aj oljšo skupi sko asko so z agale tako i e o a e »lege de šole« oz. 
uče i  9. razreda. Bili so za i i i, e ot i i  pred se  s eš i. Fa tje so se preo lekli  

a ijači e, pu e pa so ile košarkari e. Z age so ili izje o eseli, saj so a šoli zad je 
leto.  

  

Tamara Pinter, 9.r 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kot vsako leto, smo tudi letos 22. 3. 2017 organizirali prireditev v zahvalo mamam. Zahvalili 

smo se jim za vse lepe in manj lepe dni, ko skrbijo za nas in nam dajejo podporo. Zanje so 

astopili tudi otro i iz rt a Ma ri a Fra kolo o ter si razredi OŠ A to a Beze ška 
Fra kolo o ter čla i e t irli g i  ažoretnega kluba 5 elementov. 

  

  

Tamara Pinter, 9. r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBISK ŽELEZARNE V ŠTORAH IN ŽELEZNIŠKEGA MUZEJA 
V ŠENTJURJU 

Železarst o je na Slovenskem prisot o že eč kot  let. Marca smo si ogledali celotno 

 železar o Štore Steel i  uzej železarskih izdelko . Videli s o delo  železar i, kjer a  je 
ilo zelo roče i  za i i o, saj so iz zelo alega kosa železa do ili etrske pali e. Bili pa s o 
alo raz urje i, saj je po tleh ilo pol o čr ega prahu, ogo pa as je i elo ele čevlje.   

  

 

 

»V železar i s o se za avali. Bilo je veliko adre ali a, saj as je ilo strah, da bodo ogromne 

evi iz stropa padle a as i  da se odo stop i e iz režastih želez ih plošč zrušile v glo i o. 
Naučila se  se veliko ovega.« Timoteja Rite šek iz 9. razreda.  

»Lepo je ilo ideti, kako se iz aja toplje je, alja je i  reza je železa s čisti  kisiko . Nise  si islil, 
da je področje tako eliko. Mora  pa priz ati, da i ajo zelo sla o očišče a tla, kar popol o a 
razu e  glede železa.« Vid Skaza iz 7. razreda.  



 

Gospod Bučar a  je dal ozo i e za lak, kakrš e so ile časih. 

Nato s o se odpeljali še  Še tjur, kjer s o si ogledali želez iški uzej.  Vodi ga gospod 
Miha Bučar, ki je eč desetletij z iral različ e pred ete, po eza e z želez i o. Muzej je zelo 
za i i . Na ko u a  je podaril ozo i e, kakrš e so ile časih. Vsako je požigosal, 
preluknjal in se nanjo podpisal.  

 

 



 

 

»Najbolj mi je zanimiva zgodba, kako so delo opravljali včasih i  da es. Ni se i zdelo 
ogoče, da lahko tako ajhe  človek zgradi tako ogro o i  uspeš o poslopje i  želez i o 

dolgo a kilo etre, tudi čez gore. Izvedel se  zelo veliko alih podro osti, ki jih ogo 
ljudi še zdaj e ve. Bilo i je predvse  pouč o, saj e te e poveza e z geografijo i  
zgodovino zanimajo.« Leo a Ko še iz 9. razreda.  

                                                                                        Tamara Pinter, 9. r 

 

 

EKSKURZIJA V MARIBORU 

 

 

Eva Tojnko, 9. r 

Bilo je mrzlo in mi smo se potepali po 

Mariboru.  22. 12. 2016 smo se odpravili 

a šolsko ekskurzijo. Ta  s o si 
ogledali ajstarejšo i sko trto, 
gledališče, galerijo, uli o sred jih šol ter 
ljudski rt. Ker je ila ura že eliko in 

s o ili pre raže i ter lač i, s o šli a 
kakav in kebab. 



ČIŠČENJE OKOLJA Z 9. RAZREDOM 

V torek, 28. 3. 2017, je 9. razred aše šole skle il, da o počistil okoli o parka 
pri grašči i i  pripo ogel pri ohra ja ju čistega okolja. Na srečo is o ašli 

eliko odpadko , kar je za okoli o odlič o.  

Pri čišče ju ašega kraja i  šolske okoli e so sodelo ali tudi drugi razredi aše 
os o e šole. V so oto, 1. 4. 2017, pa s o ekateri uče i skupaj z o ča i aše 
o či e očistili elote  tere   krogu O či e Voj ik.  

  

                                                                                                                                                 Tamara Pinter 

 

LITERARNO POPOLDNE  

V petek, . . , s o za uče e I. triade od .  do .  ure orga izirali 
literar o popold e. Na dogodek s o po a ili uče e, ki  jih veseli prebiranje 

zgodbic in nato literarno poustvarjanje.  

 

 



 
Za rdečo it s o iz rali zgod i e i  pes i e o ed edkih, zato se je lahko 
sodelujoči  pridružil še jiho  plišasti ed edek. Uče e s o razdelili   
dela i e, ki s o jih odile učitelji e z razred e stop je.  
 

 
 
V prvi delavnici so uče i poslušali pra lji o Ne oreš spati ali edo, ato pa 
ust arjali pre ikajočega ed edka iz karto skega papirja. V drugi dela i i so 
poslušali zgod i o o ed edku  a glešči i,  tretji dela i i pa so pripra ili 
dramatizacijo zgodbice Pod medvedo i  dež iko . 
 

 



 
Uče i so klju  te u, da je il že petek, uži ali pri posluša ju pra lji  i  
poustvarjanju. Dogodek nameravamo naslednje leto ponoviti. 

                                                                      Lucija Bevc 

 

V okviru programa Evropska vas uče i sako leto razišče o drugo drža o. S 
te  iz e o gla e podatke drža e, je o lego, pod e je, rastli st o, 
znamenitosti in kdaj pa kdaj malo pobrskamo po zgodovini ali se lotimo tudi 

glasbenega ter eksperimentalnega dela. To leto smo raziskovali Italijo.  

Vsak razred se je predsta il s s ojo točko. Na ko u pa s o z delo  . razreda 
videli eksplozijo vulkana.  

  

  



  

Tamara Pinter, 9. razred 

SADNI DAN 

Kot a saki zdra i šoli s o tudi pri as poskr eli za zdrav del dneva. Nekateri 

smo si pripravili smoothie, drugi nabodala, tretji pa sadne kupe. Imeli smo se 

zelo lepo, poleg tega pa smo jedli zdravo.  

Tamara Pinter, 9. r 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

KUBA, JAMAJKA, KAJMANSKI OTOKI IN MEHIKA 

Med tem ko so se oji sošol i prid o učili, se  jaz z druži o križarila po Kari ih. 27. januarja smo iz 

Be etk odleteli  Pariz i  od ta  čez »lužo« a Ku o, kjer s o se kr ali a MSC Opero. 

 

 

 

 

Letališče  Be etkah. Polet v Pariz. 

Letališče  Parizu kjer s o čakali  ure. Na letalu smo dobili odejo, blazino in 

slušalke saj as je čakal  ur i pogled. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Letališče a Ku i pol oči . 

Do jutra smo prespali pri 

do ači ih asa 
particular). 

Kubanske uli e i  stari a eriški a to o ili.                   Stojnica s kokosom. 

Križarka. 



 

 

 

 

 

 

Bazeni na ladji. 
Ocho Rios – Jamajka. 

Reka se zliva v morje. 

Kajmanski otoki. Plavali smo z mantami. 



 

 

 

 

 

 

 

Gala ečerja, kjer so se predstavili kuharji. S sabo sem nesla tudi twirling palico. 

Cozumel- Mehika. Ustavili smo se pri Starbucks coffee. 

Carlos N Charlies plaža. Vsakod e i časopis a ladji. 



 

 

 

 

 

 

Odhod do o  iz letališča a Ku i. 

Kaja Se egač ik 

9. razred 


